

PROV. 4208/06/CI4/AZZ

DEL 06-11-19

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5204426
Descrizione Ordine	ordine materiale PON modulo "Giochi matematici"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZE02A82130
CUP	B17118056340007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	06/11/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	10/11/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - BOZZAOTRA
Codice Fiscale Ente	90078340636
Nome Ufficio	I.C. BOZZAOTRA
Indirizzo Ufficio	VIA ROMA, 27, 80061 - MASSA LUBRENSE (NA)
Telefono / FAX ufficio	0828328284/0828333565
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFBMM6
Punto Ordinante	ANGELINA AVERSA / CF: VRSNLN62B59L845D
Email Punto Ordinante	NAIC8D8002@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90078340636
Ordine istruito da	ANGELINA AVERSA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BORGIONE CENTRO DIDATTICO
Partita IVA Impresa	02027040019
Codice Fiscale Impresa	02027040019
Indirizzo Sede Legale	VIA GABRIELLI 1 - 10077 - SAN MAURIZIO CANAVESE(TO)
Telefono / Fax	0114551555/0114551531
PEC Registro Imprese	BORGIONE@BORGIONE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02027040019
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TORINO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4388414
INPS: Matricola aziendale	8119297089
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	32175366/39
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT53P030483111000000002285
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	SALVATORE BAVASTRELLI CIPOLLA BVSSVT68A13G273HGIUSEPPE BORGIONE BRGGPP38C18L219F

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 22 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 168390 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A4 80g 1rs - Codice articolo fornitore: BOR168390 - Prezzo: 2,99 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 1 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai cam: NO

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 22 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BIC ITALIA SPA - Codice articolo produttore: 837361 - Nome commerciale della penna monouso: BIC PENNA A SFERA ROSSA conf.50 pz. - Codice articolo fornitore: BOR101463 - Prezzo: 8,36 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Fusto esagonale trasparente per il controllo dell'inchiostro. Cappuccio antisoffocamento. Punta media - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: rosso - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 22 ) - Scheda tecnica: Portalistini**

Marca: CAIMI LUIGI E FIGLIO SRL - Codice articolo produttore: D335420 - Nome commerciale del portalistino: PORTADOCUMENTI 21,5x30cm - 40 buste - Codice articolo fornitore: BOR178628 - Prezzo: 2,16 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Buste: 40 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: non personalizzabile - Formato contenuto [cm]: 21,5X30

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 22 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori**

Marca: F.I.L.A. SPA - Codice articolo produttore: 101334 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIAT. TRATTO VIDEO ARANCIONE - Codice articolo fornitore: BOR101334 - Prezzo: 0,54 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: ARANCIONE

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 22 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BIC ITALIA SPA - Codice articolo produttore: 837363 1 - Nome commerciale della penna monouso: BIC PENNA A SFERA NERA conf.50 pz. - Codice articolo fornitore: BOR101462 - Prezzo: 8,36 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Fusto esagonale trasparente per il controllo dell'inchiostro. Cappuccio antisoffocamento. Punta media - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: nero - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 22 ) - Scheda tecnica: Squadre 45/60**

Marca: CWR SRL - Codice articolo produttore: 567 - Nome commerciale della squadra 45/60: SQUADRA MILLIM.PLASTICA 60° cm.30 - Codice articolo fornitore: BOR129201 - Prezzo: 0,95 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 90 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,9500 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 30 - Materiale: plastica

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 22 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori**

Marca: F.I.L.A. SPA - Codice articolo produttore: 101331 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO FUCSIA - Codice articolo fornitore: BOR101331 - Prezzo: 0,54 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: FUCSIA

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 22 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 830101:20 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO GIALLO - Codice articolo fornitore: BOR101327 - Prezzo: 0,54 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido - Colore: GIALLO

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 22 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori**

Marca: F.I.L.A. SPA - Codice articolo produttore: 101332 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO VERDE - Codice articolo fornitore: BOR101332 - Prezzo: 0,54 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: VERDE

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 22 ) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno**

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 398/HB - Nome commerciale della matita di grafite in legno: PRIME MATITE - Codice articolo fornitore: BOR102212 - Prezzo: 3,73 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: triangolare - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 22 ) - Scheda tecnica: Gomme**

Marca: STAEDTLER ITALIA S.P.A. - Codice articolo produttore: 52650 - Nome commerciale della gomma: GOMME PER LA CLASSE - Codice articolo fornitore: BOR122120 - Prezzo: 11,84 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 11,8400 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 6,5x2,3x1,7

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 22 ) - Scheda tecnica: Squadre 45/60**

Marca: CWR SRL - Codice articolo produttore: 566 - Nome commerciale della squadra 45/60: SQUADRA MILLIM.PLASTICA 45° cm.30 - Codice articolo fornitore: BOR129202 - Prezzo: 0,95 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 90 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,9500 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 30 - Materiale: plastica

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 22 ) - Scheda tecnica: Carta protocollo**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 157185 - Nome commerciale della carta protocollo: QUADERNI QUADRETTI mm 4 - 10 PZ - Codice articolo fornitore: BOR157185 - Prezzo: 4,46 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 25 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per scrittura manuale - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 80 - Margini: NO - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: 21X29,7 - Rigatura: assente

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 22 ) - Scheda tecnica: Goniometri**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 129902 - Nome commerciale del goniometro: GONIOMETRO-RAPPORTATORE cm.12/360° - Codice articolo fornitore: BOR129902 - Prezzo: 0,72 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 90 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,7200 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 13 - Materiale: plastica

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 22 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 123111 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI X CUCITRICE EXTRA 1000 PUNTI - Codice articolo fornitore: BOR123111 - Prezzo: 0,29 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 7 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 11

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 22 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 112501 - Nome commerciale della colla: COLLA VINILICA BIANCA - Codice articolo fornitore: BOR112501 - Prezzo: 0,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Senza solventi. Per incollare carta, cartone, sughero, cuoio e legno, ceramica e panno lenci. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 100 GR - Tipologia: vinilica in barattolo

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 22 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 114215 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK MEDIO 1pz. 20 GR. - Codice articolo fornitore: BOR114215 - Prezzo: 0,52 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 20 G - Tipologia: pasta in stick

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 22 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 1169 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO BIADESIVO TRASPARENTE - Codice articolo fornitore: BOR1169 - Prezzo: 0,56 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 10 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: biadesivo - Altezza [mm]: 15 - Materiale: PLASTICA

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 22 ) - Scheda tecnica: Forbici da carta**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 126304 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICE "COLOR" 1 pezzo - Codice articolo fornitore: BOR126304 - Prezzo: 0,53 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 10 - Meccanismo bloccalama: NO

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 22 ) - Scheda tecnica: Fermagli**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 118104 - Nome commerciale dei fermagli: FERMAGLI IN METALLO CON INVITO 150p - Codice articolo fornitore: BOR118104 - Prezzo: 0,61 - Quantità vendibile per

unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Dimensioni [mm]: 28

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 22 ) - Scheda tecnica: Carta millimetrata**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 142619 - Nome commerciale della carta millimetrata: CARTA MILLIMETRATA A4 90g - 10ff - Codice articolo fornitore: BOR142619 - Prezzo: 0,61 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 90 - Prezzo per unità di prodotto: 0,6100 - Unità di prodotto: Foglio - Unità di misura: Foglio - Formato foglio (lhx) [cm e uni]: 21X29,7 - Colore: BIANCO

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 22 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: F.I.L.A. SPA - Codice articolo produttore: 101109 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: TRATTO MEMO P.TONDA BLU 1 pz - Codice articolo fornitore: BOR101109 - Prezzo: 0,65 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BLU - Diametro punta [mm]: 2,5 - Diametro fusto [mm]: 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A4 80g 1rs	2,99	14 (Risma)	41,86 €	22,00
2	BIC PENNA A SFERA ROSSA conf.50 pz.	8,36	1 (Confezione)	8,36 €	22,00
3	PORTADOCUMENT I 21,5x30cm - 40 buste	2,16	20 (Pezzo)	43,20 €	22,00
4	EVIDENZIAT. TRATTO VIDEO ARANCIONE	0,54	10 (Pezzo)	5,40 €	22,00
5	BIC PENNA A SFERA NERA conf.50 pz.	8,36	1 (Confezione)	8,36 €	22,00

6	SQUADRA MILLIM.PLASTICA 60° cm.30	0,95	20 (Pezzo)	19,00 €	22,00
7	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO FUCSIA	0,54	10 (Pezzo)	5,40 €	22,00
8	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO GIALLO	0,54	10 (Pezzo)	5,40 €	22,00
9	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO VERDE	0,54	10 (Pezzo)	5,40 €	22,00
10	PRIME MATITE	3,73	2 (Confezione)	7,46 €	22,00
11	GOMME PER LA CLASSE	11,84	1 (Pezzo)	11,84 €	22,00
12	SQUADRA MILLIM.PLASTICA 45° cm.30	0,95	20 (Pezzo)	19,00 €	22,00
13	QUADERNI QUADRETTI mm 4 - 10 PZ	4,46	2 (Pacco)	8,92 €	22,00
14	GONIOMETRO- RAPPORTATORE cm.12/360°	0,72	20 (Pezzo)	14,40 €	22,00
15	PUNTI X CUCITRICE EXTRA 1000 PUNTI	0,29	1 (Scatola)	0,29 €	22,00
16	COLLA VINILICA BIANCA	0,50	20 (Pezzo)	10,00 €	22,00

17	COLLA STICK MEDIO 1pz. 20 GR.	0,52	20 (Pezzo)	10,40 €	22,00
18	NASTRO BIADESIVO TRASPARENTE	0,56	3 (Pezzo)	1,68 €	22,00
19	FORBICE "COLOR" 1 pezzo	0,53	20 (Pezzo)	10,60 €	22,00
20	FERMAGLI IN METALLO CON INVITO 150p	0,61	5 (Scatola)	3,05 €	22,00
21	CARTA MILLIMETRATA A4 90g - 10ff	0,61	3 (Foglio)	1,83 €	22,00
22	TRATTO MEMO P.TONDA BLU 1 pz	0,65	3 (Confezione)	1,95 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	243,80
<b>IVA €</b>	53,64
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	297,44

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA ROMA, 27 - 80061 - MASSA LUBRENSE - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ROMA, 27 - 80061 - MASSA LUBRENSE - (NA)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - BOZZAOTRA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90078340636
Partita IVA da Fatturare	90078340636
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

**NOTE ALL'ORDINE**

SI INVITA AD INSERIRE NELLA FATTURA IL CODICE CUP: B17118056340007, IL CODICE CIG ...  
,IL COD. NAZ. PROG. 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-47 MODULO GIOCHI MATEMATICI

**DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**

Nessun allegato inserito

#### **DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**